News Release

2011 年 3 月 29 日

各位

沢井製薬株式会社

東京支店 事務所移転のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）はこのたび、業容拡大への

対応のため、東京支店を下記の通り移転することになりましたので、お知らせ致します。

記

沢井製薬株式会社 東京支店

○移転先 新住所 〒100-0005

    東京都千代田区丸の内 1 丁目 8-3

    丸の内トラストタワー本館７階

  電話番号 03-6273-4665 （代表）

  FAX 番号 03-3214-5880 （代表）

○営業開始日 平成 23 年 4 月 1日（金）

以 上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

〒532-0003  大阪市淀川区宮原 5-2-30

TEL：06-6105-5718

E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp